

<p>3. Nyt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra børnehuset • Fra SFO • Fra Skole • Elevråd • Andre 	<p>17:10</p>		<p>Alle</p> <p>Børnehuset:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mange børn, lige nu 92, indtil 1/3 hvor førskolen starter. Godt med mange børn i den ny vippemodell, der er en økonomisk tildeling, der udregnes kvartalsvis efter antal børn. • Gode erfaringer med, at de store børn er fordelt ud på de 3 stuer i stedet for at samle dem i en permanent storgruppe. Børnene har base på stuerne, men samles flere gange om ugen i en storgruppe – hvor de bl.a. er begyndt at gå i SFO'en. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nyt emne: Gode gerninger. Børnene skal fx samle skrald, besøg på plejehjemmet, tælle skridt og besøge Børnehuset. Legepatruljen hjælper til, når der er aktiviteter ud af huset. • Gode erfaringer med fælles børnemøder. <p>Elevråd:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er valgt 2 undervisningsmiljørepræsentanter, der jævnligt har møde med JLH. Fokus på trivsel og fællesskab. <p>Skolen:</p> <p>Info om skolens overordnede resultater:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nationale mål og udvalgte testresultater – Skolens resultater ligger på middel eller lige over middel sammenlignet med kommune- og landsgennemsnit. • Udpluk af trivselsmåling – Skolens resultater ligger på niveau med kommune- og landsgennemsnit. Trivslen er let faldende over de seneste 3 år, men
--	--------------	--	---

			<p>det er den også på kommune- og landsniveau. Måske pga. Corona og hjemmeundervisning.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevfravær – ligger lige under landsgennemsnittet. • Segregeringsgrad – skolen følger det socioøkonomiske indeks.
<p>4. Tema Skole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Profiler • Pause • Fra Middelfartbarn... 	17:40		<p>JLH/JM</p> <p>Korte oplæg med konkrete eksempler på, hvordan vi på skolen arbejder med den kommunale vision "Fra Middelfartbarn til verdensborger" og vores lokale profil "Et liv i bevægelse".</p> <ul style="list-style-type: none"> • Læringshaver og biodiversitet • Bevægelse i undervisningen • Fab-Lab og designundervisning
5. Budget og regnskab	18:30	Fremlæggelse	<p>JLH</p> <p>Gennemgang af budget og regnskab for skole og SFO</p> <p>Regnskab 2022: Der var regnet med et underskud på ca. 270000 pga. mange udgifter til børn i andre skoletilbud. Regnskabet for 2022 er endt ud med et underskud på 145000 pga. besparelser på fagbudgetter og indkøb i efteråret. Da regnskabsåret ikke er endeligt afsluttet, vil punktet blive taget op på kommende bestyrelsesmøde.</p> <p>Budget 2023: Budget i balance. Budgettildelingen er øget en smule. Der er bl.a. et fald i udgifter til segregerede elever samt færre lønudgifter. Dette har givet plads til øgede midler til materialer, inventar og it.</p> <p>SFO'en er forældrebetalt. Desværre har der i tildelingen været brugt forkerte børnetal, hvorfor tallet på 1,8</p>

			millioner kroner er et estimat. Ligeledes er der altid usikkerhed om antal tilmeldte børn.
6. Pædagogisk dag i børnehuset	19:00	Drøfte muligheder for rammer for pædagogisk arbejde	<p>MHN/alle</p> <p>Der er forslag om at tage personalet ud til en pædagogisk dag på en hverdag over middag. Vikarer tager over, og forældre opfordres til, hvis muligt, at lade børn blive hjemme eller hentes tidligt.</p> <p>Kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvorfor ikke en hel dag? Er der retningslinjer? • Forslag om, at lægge den i kalenderen i meget god tid, et år ud i fremtiden, så familierne kan planlægge efter det. • Forslag om, at frivillige forældre tager over. • Forslag om at kombinere det med Bedsteforældredag, så børnene tager med bedsteforældrene hjem, og vikarer tager over på de resterende børn. • Kan evt. kombineres med fx 1. maj eller Grundlovsdag. • Kommunikationen til forældrene er vigtig. • Den pædagogiske dag bør holdes i nærheden, så transporttiden minimeres, og personalet er tæt på. <p>Beslutningen tages på kommende bestyrelsesmøde.</p>
7. Evt.	19:25		<p>Alle</p> <p>Forslag: Er det muligt at sende ud i bedre tid, så bestyrelsesmedlemmerne bedre kan forberede sig til mødet?</p>